

**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2024 m. balandžio 9 d.

Nr. J1-2

Šilalė

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 9 d. nuo 16:00 val. iki 17:00 val. (nuotoliniu būdu)

Posėdžio pirmininkas Andrius Jančiauskas

Posėdžio sekretorė Vaida Janulevičienė

Dalyvavo narių: Viltė Kybartaitė, Tadas Sadauskis, Austėja Ignotaitė, Rokas Auryla

Kviestinis asmuo Šilalės rajono visuomeninių organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ pirmininkė Gabija Bliudžiūtė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos planuojamo renginio jaunimui „Naktis savivaldybėje“.
2. Dėl Šilalės rajono visuomeninių organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ pirmininkės Gabijos Bliudžiūtės pranešimo.
3. Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos susitikimo su Telšių rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba.
4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos.
5. Einamieji klausimai:
 - 5.1. Dėl informacijos apie 2024 m. birželio 8 d. Šilalės rajono savivaldybė kartu su Šilalės rajono socialinių paslaugų namais organizuojamo pėsčiųjų žygio „Vaikai yra vaikai“.

1. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo reikalų tarybos planuojamo renginio jaunimui „Naktis savivaldybėje“.

Jaunimo reikalų koordinatorė Vaida Janulevičienė informavo, kad 2024 m. gegužės 10 d. yra planuojamas jaunimui renginys „Naktis savivaldybėje“. Renginio metu bus kviečiami valdžios atstovai, Jaunimo reikalų tarybos nariai, Tarybos nariai, kviestiniai svečiai ir mokyklų mokiniai.

NUTARTA: bendru sutarimu pritarta renginiui su programos pakeitimais ir pasiūlymu kviesti mokyklų mokinius su lydinčiais asmenimis.

2. SVARSTYTA. Dėl Šilalės rajono visuomeninių organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ pirmininkės Gabijos Bliudžiūtės pranešimo.

Šilalės rajono visuomeninių organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ pirmininkė Gabija Bliudžiūtė pristatė informaciją dėl planuojamų ateities darbų, renginių ir kitų numatytų veiklų. Informavo, kad perimus iš buvusios Šilalės rajono visuomeninių organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ pirmininkės dokumentus, daiktus ir finansų atskaitas pastebėjo galimus lėšų neatitikimus.

Savivaldybės jaunimo reikalų taryba diskutavo, kaip būtų galima ateityje išvengti galimų neatitikimų ar kitų problemų, su kuriomis susidūrė naujai išrinkta „Apskritojų stalo“ pirmininkė.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas informavo ir apie šiuo metu vykstantį gyventojų dalyvaujamojo biudžetą, paragino dalyvauti ir jaunimo nevyriausybinės organizacijas, aktyviai teikiant idėjas Šilalės miestui ar rajonui. Šilalės rajono dalyvaujamojo biudžetui – gyventojų idėjoms iš viso skirta 70 000 eurų.

NUTARTA: bendru sutarimu Jaunimo reikalų tarybą siūlė „Apskritojo stalo“ pirmininkei vadovaujantis įstatais rengti reguliarius visuotinius susirinkimus, esant poreikiui kreiptis į Savivaldybės administraciją ar Jaunimo reikalų koordinatorę.

3. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos susitikimo su Telšių rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Andrius Jančauskas informavo, kad Savivaldybės jaunimo reikalų taryba yra kviečiama į Telšius pažintiniam vizitui su Jaunimo reikalų taryba. Vizito metu būtų siekiama pasidalinti gerąja patirtimi, pasisemti naujų idėjų ir tarpinstitucinio bendradarbiavimo.

Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariai diskutavo dėl tinkamos dienos ir laiko, kada galėtų vykti į susitikimą su Telšių jaunimo reikalų taryba.

NUTARTA: bendru sutarimu, kad Savivaldybės jaunimo reikalų taryba norėtų dalyvauti pažintiniame vizite Telšiuose su jaunimo reikalų taryba, kurį būtų galima planuoti birželio mėnesį.

4. SVARSTYTA. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos.

Jaunimo reikalų koordinatorė Vaida Janulevičienė informavo, kad kaip ir kasmet bus kviečiami darbdaviai pasinaudoti Šilalės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programa. Kompensacija darbdaviui mokama įdarbinus mokinį pilnu etatu

Darbdaviui kompensuojamų lėšų dydis nustatomas taip:

- darbdavys įdarbina mokinį visu etatu ir jam už mėnesį mokama ne didesnė kaip 50 procentų nuo Lietuvos Respublikos minimalios mėnesinės algos dydžio nustatyta kompensacija.
- Darbdavys įdarbina neįgalų mokinį visu etatu ir jam už mėnesį mokama ne didesnė kaip 75 procentų nuo Lietuvos Respublikos minimalios mėnesinės algos dydžio nustatyta kompensacija.
- Kompensacija tam pačiam darbdaviui gali būti skiriama ne daugiau kaip už 2 įdarbintus mokinius.
- Darbdavys Programa gali pasinaudoti vieną kartą per metus.
- Pagal Programą įdarbintam mokiniui priskaičiuoti atostoginiai ir kiti darbdavio mokami papildomi priedai nekompensuojami.
- Maksimali darbo užmokesčio kompensavimo trukmė vienam įdarbintam mokiniui yra 1 mėnuo.

Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariai diskutavo, kaip būtų galima pritraukti darbdavius dalyvauti programoje.

NUTARTA: bendru sutarimu įpareigoti Jaunimo reikalų koordinatorę viešinti informaciją dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos.

5. SVARSTYTA. Einamieji klausimai:

5.1. Dėl informacijos apie 2024 m. birželio 8 d. Šilalės rajono savivaldybė kartu su Šilalės rajono socialinių paslaugų namais organizuojamo pėsčiųjų žygio „Vaikai yra vaikai“.

Jaunimo reikalų koordinatorė pranešė, kad 2024 m. birželio 8 d. Šilalės socialinių paslaugų namai kartu su Šilalės rajono savivaldybę organizuoja pėsčiųjų žygį „Vaikai yra vaikai“. Organizuojamo žygio tikslas – keisti neigiamas visuomenės nuostatas apie vaikų globą, globėjus, globojamus vaikus, formuoti pozityvų globos įvaizdį.

2024 m. birželio 8 d. žygio startas numatomas 11 val. prie Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro pastato. Į Šilalės kultūros centro aikštelę bus kviečiami rinktis visi norintieji dalyvauti pėsčiųjų žygyje arba palaikyti žygeivius. Planuojamas žygio dalyvių skaičius – apie 200 žmonių. Žygio finišas numatomas apie 13.00 val. – 13.30 val. Šilalės pušyno centre prie įrengtos pakylos (estrados). Žygio trukmė – apie 2 val.; žygio atstumas (atkarpa) numatoma apie 6 – 6,5 km. Žygis vyks Šilalės mieste ir jo prieigose.

NUTARTA: bendru sutarimu pagal galimybes dalyvauti ir Savivaldybės jaunimo reikalų tarybai.

Posėdžio pirmininkas

Andrius Jančauskas

Posėdžio sekretorė

Vaida Janulevičienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šilalės rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-04-10 Nr. J1-2 (2.5 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vaida Janulevičienė Jaunimo reikalų koordinatorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-10 14:03
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-10-10 18:12 - 2027-10-09 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240405.3
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-10)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-04-10 nuorašą suformavo Vaida Janulevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Nuorašas tikras
Jaunimo reikalų koordinatorė

Vaida Janulevičienė
2024-04-10